
1 38.03.01 Экономика, экономика и 
анализ данных (совместная 
программа двойного 
дипломирования СВФУ и НИУ 
ВШЭ)

Б-ЭАД-23 19н 1д 2/1/2024 6/19/2024 15.03.2024-
21.03.2024

02.05.2024-
08.05.2024

13.06.2024-
19.06.2024

1н 3д 6/20/2024 6/30/2024

1 38.03.01 Экономика, финансы и кредит Б-ФК-23 19н 0д 1/25/2024 6/11/2024 07.03.2024-
13.03.2024

24.04.2024-
30.04.2024

05.06.2024-
11.06.2024

2н 2д 6/13/2024 6/28/2024

1 38.03.01 Экономика, мировая 
экономика

Б-МЭ-23 19н 1д 1/25/2024 6/11/2024 07.03.2024-
13.03.2024

24.04.2024-
30.04.2024

05.06.2024-
11.06.2024

2н 2д 6/13/2024 6/28/2024

1 38.02.01 Менеджмент, управление 
бизнесом 

Б-УБ-23 20н 0д 1/18/2024 6/11/2024 29.02.2024-
06.03.2024

24.04.2024-
30.04.2024

05.06.2024-
11.06.2024

2н 1д 6/13/2024 6/27/2024

1 38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление, 
государственная и 
муниципальная служба 

Б-ГМС-23 19н 4д 1/25/2024 6/16/2024 09.03.2024-
15.03.2024

27.04.2024-
04.05.2024

10.06.2024-
16.06.2024

2н 0д 6/17/2024 6/30/2024

2 38.03.01 Экономика, Экономика и 
анализ данных (совместная 
программа двойного 
дипломирования СВФУ и НИУ 
ВШЭ)

Б-ЭАД-22 18н 0д 1/30/2024 6/7/2024 09.03.2024-
15.03.2024

22.04.2024-
05.05.2024

31.05.2024-
06.06.2024

2н 4д 6/8/2024 6/27/2024

2 38.03.01 Экономика, финансы и кредит Б-ФК-22 18н 2д 1/30/2024 6/11/2024 09.03.2024-
15.03.2024

27.04.2024-
04.05.2024

05.06.2024-
11.06.2024

2н 3д 6/13/2024 6/30/2024

2 38.03.01 Экономика, мировая 
экономика

Б-МЭ-22 18н 2д 1/30/2024 6/11/2024 09.03.2024-
15.03.2024

27.04.2024-
04.05.2024

05.06.2024-
11.06.2024

2н 3д 6/13/2024 6/30/2024

Финансово-экономический институт
График контрольных срезов в весеннем семестре 2023-2024 уч.г. (бак ОФО)

Срезы
Нед Начало Конец1 срез 2 срез Рубежный срез

Экзамен. сессияКод Курс Наименовани
е учебной 
группы

Нед. Начало Конец
Теоретич. обучениеНаправление



2 38.03.01 Экономика. Бухгалтерский 
учет, анализ и аудит

Б-БУ-22с 17н 3д 2/1/2024 6/6/2024 09.03.2024-
15.03.2024

22.04.2024-
05.05.2024

31.05.2024-
06.06.2024

2н 3д 6/7/2024 6/18/2024

2 38.02.01 Менеджмент, управление 
бизнесом 

Б-УБ-22 16н 3д 2/8/2024 6/6/2024 15.03.2024-
21.03.2024

27.04.2024-
04.05.2024

31.05.2024-
06.06.2024

1н 5д 6/7/2024 6/20/2024

2 38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление, 
государственная и 
муниципальная служба 

Б-ГМС-22 18н 1д 1/30/2024 6/11/2024 09.03.2024-
15.03.2024

27.04.2024-
04.05.2024

05.06.2024-
11.06.2024

2н 3д 6/13/2024 6/30/2024

3 38.03.01 Экономика, Экономика и 
анализ данных (совместная 
программа двойного 
дипломирования СВФУ и НИУ 
ВШЭ)

Б-ЭАД-21 16н 3д 1/31/2024 5/29/2024 06.03.2024-
12.03.20224

16.04.2024-
22.04.2024

23.05.2024-
29.05.2024

2н 2д 5/30/2024 6/16/2024

3 38.03.01 Экономика, финансы и кредит Б-ФК-21 17н 2д 1/30/2024 6/4/2024 05.03.2024-
11.03.2024

15.04.2024-
21.04.2024

29.05.2024-
04.06.2024

2н 0д 6/5/2024 6/19/2024

3 38.03.01 Экономика. Бухгалтерский 
учет, анализ и аудит

Б-БУ-21с 11н 2д 2/7/2024 4/28/2024 04.03.2024-
10.03.2024

01.04.2024-
07.04.2024

22.04.2024-
28.04.2024

2н 4д 4/29/2024 5/19/2024

3 38.02.01 Менеджмент, управление 
бизнесом 

Б-УБ-21 16н 4д 2/5/2024 6/4/2024 11.03.2024-
17.03.2024

22.04.2024-
28.04.2024

29.05.2024-
04.06.2024

2н 1д 6/5/2024 6/20/2024

3 38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление, 
государственная и 
муниципальная служба 

Б-ГМС-21 17н 3д 1/30/2024 6/5/2024 05.03.2024-
11.03.2024

15.04.2024-
21.04.2024

30.05.2024-
05.06.2024

2н 0д 6/6/2024 6/20/2024

4 38.03.01 Экономика, финансы и кредит БА-ФК-20 11н 3д 1/9/2024 4/18/2024 02.02.2024-
08.02.2024

13.03.2024-
19.03.2024

12.04.2024-
18.04.2024

2н 4д 4/19/2024 5/8/2024

4 38.03.01 Экономика, финансы и кредит БА-ФК-20 
КЮВ

11н 3д 1/9/2024 4/18/2024 02.02.2024-
08.02.2024

13.03.2024-
19.03.2024

12.04.2024-
18.04.2024

2н 4д 4/19/2024 5/8/2024

4 38.03.01 Экономика, Мировая 
экономика

БА-МЭ-20 11н 5д 1/9/2024 4/18/2024 05.02.2024-
11.02.2024

13.03.2024-
19.03.2024

12.04.2024-
18.04.2024

2н 4д 4/19/2024 5/8/2024

4 38.03.01 Экономика, теоретическая и 
прикладная экономика

БА-ТиПЭ-20 9н 2д 2/5/2024 4/11/2024 26.02.2024-
03.03.2024

18.03.2024-
24.03.2024

05.04.2024-
11.04.2024

0н 4д 4/12/2024 4/16/2024

4 38.02.01 Менеджмент БП-ММ-20 12н 3д 1/9/2024 4/7/2024 06.02.2024-
12.02.2024

06.03.2024-
12.03.2024

01.04.2024-
07.04.2024

2н 0д 4/8/2024 4/21/2024



4 КУРС: 16.10.2017 - 21.10.2017

3 КУРС: 30.10.2017 - 04.11.2017

2 КУРС: 30.10.2017 - 04.11.2017

1 КУРС: 30.10.2017 - 04.11.2017

Старосты получаем в 420 каб. журнал БРС  (под подпись) 
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